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Uponor Klett panel rolna extra EPS DES 35-3mm 10x1m
1063324

termoizolaciona ploca, sastoji se od Klett-folije za fiksiranje na kuke i petlje laminirane na EPS (bez HBCD) prema EN 13163 i DIN 4108-
10.
- sa samolepljivom trakom na duZoj strani

- plo¢a u rolni
- sa stepenastim smanjenjem zvuka

Generalne informacije Uponor Klett plo€a u rolni extra
Specification

- Klett sistem ploca za podno grejanje se sastoji od Klett folije za fiksiranje na i¢ak traku laminirane na EPS prema EN 13163 i DIN
4108-10.

- zasniva se na fiksiranju Klett-cevi Ciak trakom na izolacione ploce

- EN 13501-1 klasifikacija zapaljivosti: klasa E

- standardna zapaljivost, klasa gradevinskog materijala B2, u skladu sa DIN 4102

- sa samolepljivom trakom na duZzoj strani

- folija na ploci sadrzi Sablon mreZe dimenzija 100x100mm

Application

- zraCece podno grejanje i hladenje
- za upotrebu sa koSuljicama na bazi cementa i anhidrita

Certification

DIN CERTCO: 3V372 PE-Xa; 7F235-F;7F236-F; 7TF342-F
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Dimenzije

BucuHa jeguHuue

OyxvHa jeanHuue

TexuHa jegunHue

WnpuHa jeanHuue ctaeke
ltem_UOM

Packaging

Makosawe 'MUH M1
Makosawse 'MHH 114
BucnHa nakoBarba )11
BucuHa nakosamsa 114
OyxuHa nakoBamnsa 11
OyxnHa nakosamnsa 114
MaTtepwjan nakoBawa (6poj) MNJ11
Matepujan 3a nakoBamne (kpaTku) IMJ11
KonunuunHa nakosama 111
KonunuuHa nakosamna /14
Twn nakoBamn-a 111

Twn nakoBarsa 114
3anpemMuHa nakoBama 111
3anpemMunHa nakosakbsa 1714
TexunHa nakosamna J11
TexuHa nakosama 114
LnpuHa nakoBarba 111

LWnpuHa nakosawa MNJ14
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4021598128798
04021598128798

33
1000
0,522
1000

m2

06414905464890
0641490549634 1
335

2400

1000

1150

4

LDPE

10

70

Plastic_Bag
Pallet

0,353425

3,174

5,24

36,68

1055

1150
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Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1063324

